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Hello Buztintxuri
Suoritin kuuden viikon kansainvälisen 

työssäoppimisen Hello Buztintxuri nimisessä 

päiväkodissa. Työmatka kesti noin 10-15 minuuttia 

bussilla.

Päiväkoti oli jaettu neljään eri luokkaan iän mukaan 

(0-3.v). Itse olin nuorimpien lasten ryhmässä, jossa 

lapset olivat noin vuoden ikäisiä. Opettajia oli kaksi 

kussakin luokassa ja  yhdellä lapsella toisessa 

ryhmässä oli henkilökohtainen avustaja. Sen lisäksi 

oli vielä kaksi avustajaa joista toinen oli 3 vuotiaiden 

ryhmässä ja toinen avusti aina siellä missä tarvittiin 

apua. Sain myös käydä tutustumassa kaikkiin 

muihinkin ryhmiin jakson aikana, se oli hyvin 

mielenkiintoista.



Työympäristö oli rento ja työkaverit olivat ystävällisiä ja kiinnostuneita kuulemaan Suomesta. Suurin osa 

työntekijöistä pystyi puhumaan ainakin vähän englantia ja joidenkin kanssa pystyi käymään myös kunnon 

keskusteluja. Ensi vuonna kaikkien työntekijöiden täytyisi saada C1 englannista, että saisi jatkaa siellä 

työskentelyä.

Joka päivä lapsille järjestettiin työpaja jonne noin viisi lasta pääsi ja seuraavana päivänä eri lapset. 

Työpajassa tekemisenä voi olla  esimerkiksi musiikki, jolloin lapset saivat tutkiskella erilaisia soittimia ja 

soittaa niitä. Joskus työpajassa leikittiin kuivalla pastalla tai maalattiin. Jokaisesta luokasta löytyi paljon 

erilaisia materiaaleja ja niitä vaihdeltiin aina välillä. 

Joka perjantaina oli ohjelmassa tanssimista ja musiikkia. Lapset tykkäsivät pukeutua erilaisiin 

asusteisiin.Yllättävää oli se ettei lapsia viety läheskään päivittäin ulos. 

Työpaikalla sai kattavan lounaan hintaan 1,60€/ 1 lounas.

Elisa



Hello Azpilagaña
Toteutin kansainvälistä työssäoppimista Hello Azpilagana nimisessä päiväkodissa. Pamplonan alueella toimii 

seitsemän päiväkotia ja nimensä mukaisesti sijaitsee Azpilaganan naapurustossa. Kyseinen naapurusto on alle 5 

minuutin bussimatkan päässä keskustassa. 

Lapset päiväkodissa olivat ikähaarukalla 1-3:n ja heidät oltiin jaettu neljään ryhmään: vauvat (0-1.v), taaperot 1 (2.v), 

taaperot 2 (2.v) ja lapset (3.v). Kolmannen ikävuoden jälkeen lapset siirtyvät esikouluihin. Oma ryhmäni oli vauva-

ryhmä. Lapsia ryhmässä oli n.20 ja työntekijöitä ryhmässä oli 3 (+1-2). Eroja suomalaisen päiväkodin ja Hello 

Azpilaganan välillä oli mm. ulkoilun vähäisyys sekä lasten paijaaminen, sillä suomalaisessa päiväkodissa halailu ja 

paijaaminen jää usein vähemmälle.

Päiväkodin tilat olivat avarat ja valoisat esim. kaikki seinät olivat lasia. Suuri osa lasten leluista oli erilaisista 

kierrätysmateriaaleista ja niitä käytettiin hyvin luovasti erilaisissa aktiviteeteissa. Lapsille myös järjestettiin paljon 

erilaisia luovia aktiviteetteja esim. saven tai maalin avulla.

Työyhteisö oli hyvin ystävällinen ja lämmin. Päiväkoti kuvailtiin kaksikielisenä, mutta joidenkin työntekijöiden 

englannin kielen taito oli rajoittunut ja sen vuoksi kommunikointi ja keskustelu jäi osan kanssa hieman vähemmälle, 

mutta tarvittaessa elekielen ja google-kääntäjän avulla tiedon liikkuminen onnistui hyvin. Amanda



Asuminen

Asuimme yliopistokampuksella lähellä Pamplonan keskustaa.

Kampukselta löytyi yleisiä opiskelu- ja oleskelutiloja, ruokala, 

pyykkitupa, iso parveke, ruoka -ja juoma-automaatteja, sekä 24h 

vastaanottovirkailija paikalla. Asunnon vuokraan kuului arkisin kolme 

ateriaa/pv sekä siivous muutaman kerran viikossa.

Kampuksella järjestettiin erilaisia aktiviteetteja ja esim. 

opiskeluryhmiä.

Suurin osa kampuksen asukkaista oli espanjankielisiä yliopisto/lukio 

opiskelijoita.



Vapaa-aika

Vapaa-ajalla oli aikaa käydä tutustumassa lähellä sijaitseviin 

muihin kaupunkeihin, kuten San Sebastianiin ja Bilbaoon.

Koska kampus sijaitsee keskustan alueella, oli meidän helppo 

tutustua alueen kahviloihin, nähtävyyksiin yms.

Matkamme aikana pääsimme myös toteamaan Pamplonan 

terveyspalvelut päteviksi, useampaankin otteeseen.



Nähtävyydet

Pamplona on tunnettu esim. useista kirkoista, kuten 

Pamplonan katedraali, Pyhän Saturninon kirkko yms. 

Pamplonassa on myös kauniita puistoja ja puutarha-alueita. 

Pamplonan tunnetuin tapahtuma on kesäisin järjestettävät 

San Fermin- festivaalit. Juhlallisuuksien aikana suurta roolia 

näyttelevä härkätaisteluareena, Plaza de Toros de Pamplona, 

sijaitsee aivan Pamplonan keskustassa.

Pamplonan kaupunkia reunustaa isot muurit joiden päältä on 

kauniit maisemat vuoristoon.



Liikkuminen

Liikkuminen oli helppoa ja halpaa bussilla tai kävellen sillä 

keskustassa välimatkat olivat lyhyitä ja kaikki oli ns. ulottuvilla. 

Taksin tilaamisessa jouduimme pyytämään apua, mutta 

verrattuna Suomeen, taksi oli hyvin halpaa.

San Sebastianiin oli vain tunnin bussimatka joka maksoi 

edestakaisin noin 16€ ja Bilbaoon matka bussilla kesti ehkä puolet 

kauemmin ja maksoi semmoiset 30€ edestakaisin. 



Kulttuuri ja ihmiset

Espanjassa ihmiset olivat suurimmaksi osaksi 

ystävällisiä ja avuliaita. Pamplonan katukuvasta 

huomasimme että Espanjassa ihmiset arvostavat 

tyylikkyyttä ja hyvin pukeutumista. 

Verrattuna Suomeen, Pamplonassa ulkona 

syöminen/kahvittelu ym. oli selvästi suositumpaa ja 

yöelämä vilkkaampaa, arki-iltaisinkin kaupungin 

kadut ja torit olivat täynnä vilinää.



+
Pääsimme tutustumaan uuteen kulttuuriin ja kieleen sekä espanjalaiseen työyhteisöön ja siihen, miten 

päiväkoti espanjassa toimii. 

Erilaisiin kaupunkeihin tutustuminen ja oman kielitaidon kehittyminen.

Asunto oli hyvällä paikalla jonka ansiosta pääsimme kävellen melkein joka paikkaan. Noin 15 minuutin 

bussimatkan päästä löytyi myös iso kauppakeskus. 

Työmatkat olivat lyhyet.

Jakso oli opettavainen,avartava ja ainutlaatuinen  kokemus.

Pamplona on kaunis kaupunki, jossa oli mukava toteuttaa kansainvälistä työssäoppimista. Paikallisten 

kertoman mukaan Pamplona on todella sateinen kaupunki, mutta meidän onneksemme  reissun aikana satoi 

vain muutaman kerran.



-

Haasteena matkalla oli kielimuuri. Suomeen verrattuna harvat ihmiset 

osasivat englantia, mutta kääntäjän, vähäisen espanjan kielen taidolla ja 

elekielellä pärjäsi loppupeleissä oikein hyvin.

Ruokarytmi oli todella erilainen kuin Suomessa. Esimerkiksi lounas syötiin 

vasta kahden aikaan, johon kyllä myöhemmin tottui. Myös siesta 

hankaloitti suomalaisen ruokarytmiä, ravintolat aukesivat vasta myöhään 

illalla.



KIITOS JA HEIPPA!!!!


